EsrAbb'DõCEARÁ
PREFEITURAMUNlClPAL DE SANTA QUITÉRIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIALN" 23/2017- SAF
,OBJETO: AQUISIÇÃO DE CONIBUSTIVEIS PARA A FROTA DE VEICULOS DAS

SECRETARIASMUNICIPAIS.

A SECRETÁRIA DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, tendo em Vista os autos do
processo do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 23/2017- SAF e a ADJUDICAÇÃO do objeto licitado ao
proponente que apresentou O menor preço, proferida pela Pregoeira, tudo de acordo com o que
determina o Edital do referido Pregão, HOMOLOGA O resultado da licitação em favor da seguinte
licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para a Administração:

VENCEDORA: R & J COMERCIO DE COMBUTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - CNPJ: 17.415.895l0001-28

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANTIDADES
SMS PSF HOSPITAL TOTAL v. UNIT. v, TOTAL

1 GASOLIANA COMUM LTS 20.200 92000 57000 169.200 4,44 751.248,00
2 DIESEL s10 LTS 16000 16000 32000 3,72 119.040,00
3 ETANOL LTS 15000 13500 15000 43.500 3,71 161.385,00

VALOR TOTAL 1.031.673,00

Valor Total: R$ l.031.673,00(um milhão e trinta e um mil e seiscentos e setenta e três reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Notas de Empenhos e elaboração
dos Contratos.

(<i>
Ana PatricTa'Sousa Ximenes

Santa Quitéria—CE, 03 de janeiro de 2018.

Secretária de Saúde

Rua Profa. Ernestina Catunda, 50 — Planalto Piracicaba, CEP: 62280-000